
       УКРАЇНА
        ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                                            VIII  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ

            
           РІШЕННЯ  № 1201

31.10.2018                        м. Хуст 

Про присвоєння назви 
вулиці міста 

Керуючись  ст.  26,  37,  46  Закону України “Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  враховуючи  пропозиції  та  висновки  постійної  депутатської  комісії  з
питань  житлово  –  комунального  господарства  та  містобудування,  сесія  міської
ради

в и р і ш и л а:

1.  Присвоїти  назву  проектній  вулиці  розташованої  у  новому  кварталі
садибної забудови в м. Хуст, в районі урочища «Бартуші», відповідно до доданої
схеми:

- м. Хуст, вул. Джерельна;

2. Оприлюднити вказане рішення в міськрайонній газеті «Вісник Хустщини»
та на веб – сторінці http://www  .  khust  –miskrada.gov.ua. в мережі «Інтернет».

3.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на  голову  постійної
депутатської  комісію  з  питань  житлово  –  комунального  господарства  та
містобудування Гомечко М.В..

МІСЬКИЙ  ГОЛОВА           В. КАЩУК

http://www.khust/

